
DDM Praha 6, U Boroviček 650/5

1. ročník  Pohár Věry Čáslavské  2017/ 2018

Beachvolejbal 2018

O. kolo: skupina A, B  termín:
Základní škola body Poř.
Emy Destinnové 2 : 1 2 : 0 5 4 : 1 1.
Petřiny- jih 1 : 2 2 : 0 4 3 : 2 2.
Červený vrch 0 : 2 0 : 2 0 0 : 4 3.
genp. F. Peřiny 0 : 2 2 : 0 3 2 : 2 2.
Pod Marjánkou 2 : 0 2 : 0 6 4 : 0 1.
Hanspaulka 0 : 2 0 : 2 0 0 : 4 3.

o 5. místo 2 : 0

o 3. místo 2 : 0

o 1. místo 1 : 2

Celkové pořadí: 1.
2.
3.
4.
5.
6.

ZŠ a MŠ Červený vrch

ZŠ a MŠ Petřiny - jih
ZŠ genp. F. Peřiny

ČZU Suchdol
skóre

Červený vrch Hanspaulka

Petřiny- jih

kategorie :mladší žákyně
Hanspaulka

genp. F. Peřiny

ZŠ a MŠ Hanspaulka

Emy Destinnové Pod Marjánkou

ZŠ Pod Marjánkou
ZŠ a MŠ Emy Destinnové

28.05.2018
E.Dest. P- jih Č. vrch g. F. Peřiny Pod Marj.



DDM Praha 6, U Boroviček 650/5

1. ročník  Pohár Věry Čáslavské  2017/ 2018

Beachvolejbal 2018

O. kolo: skupina A, B  termín:
Základní škola body Poř.
genp. F. Peřiny 2 : 0 2 : 0 6 4 : 0 1.
Červený vrch 0 : 2 2 : 1 2 2 : 3 2.
Petřiny- jih 0 : 2 1 : 2 1 1 : 4 3.
Hanspaulka 0 : 2 1 : 2 1 1 : 4 3.
Emy Destinnové 2 : 0 2 : 0 6 4 : 0 1.
Pod Marjánkou 2 : 1 0 : 2 2 2 : 3 2.

o 5. místo 0 : 2

o 3. místo 0 : 2

o 1. místo 0 : 2

Celkové pořadí: 1.
2.
3.
4.
5.
6.

Postup do KK ZŠ a MŠ Emy Destinnové.
Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

ZŠ Pod Marjánkou
ZŠ a MŠ Červený vrch
ZŠ a MŠ Hanspaulka

28.05.2018
g. F. Peřiny Č. vrch P- jih

ZŠ a MŠ Petřiny - jih

kategorie :starší žákyně ČZU Suchdol

ZŠ a MŠ Emy Destinnové
ZŠ genp. F. Peřiny

Pod Marj. skóre

Červený vrch Pod Marjánkou

genp. F. Peřiny Emy Destinnové

Petřiny- jih Hanspaulka

Hanspaulka E.Dest.


